ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự cuộc họp ứng phó Bão KOTO (bão số 15)

UBND tỉnh tổ chức họp để ứng phó với Bão KOTO (bão số 15) và mưa, lũ

sau bão với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 27/11/2025 (Thứ Năm).

2. Hình thức: Trực tiếp và trực tuyến.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, Trụ sở UBND tỉnh và trực tuyến tại trụ

sở UBND các xã, phường, đặc khu (cụ thể như thành phần).

4. Thành phần dự họp:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Các Thành viên Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh theo Quyết định số

511/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình dân dụng tỉnh;

- Chủ tịch UBND các xã, phường (tham dự trực tuyến): Vạn Tường, Bình

Sơn, Đông Sơn, Tịnh Khê, Tư Nghĩa, Vệ Giang, Long Phụng, Mỏ Cày, Mộ Đức,

Lân Phong, Trà Câu, Đức Phổ, Khánh Cường, Sa Huỳnh và đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Đài Khí tượng Thuỷ văn Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Công ty: Truyền tải điện Quảng Ngãi, Điện lực

Quảng Ngãi, VNPT Quảng Ngãi, Viettel Quảng Ngãi;

- Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT.

5. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng

thủ dân sự tỉnh phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung,

báo cáo tại cuộc họp.

Yêu cầu các sở, ngành, địa phương cử đại diện tham dự đúng thành phần,

thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- VPUB: CVP, PCVP (Tạ Văn Lực), HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-26T08:58:58+0700

		2025-11-26T09:00:54+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-26T09:28:33+0700

		2025-11-26T09:28:28+0700

		2025-11-26T09:28:28+0700

		2025-11-26T09:37:56+0700